
GYENESDIÁSI HÍRADÓ 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatának ingyenes kiadványa

2025. március XXXVI. évfolyam, 3. szám 
Megjelenik: március 14-én

Programajánló
2025. március 14. péntek, 17 óra  

Március 15-i megemlékezés 
Helyszín: Iskola és Hősök kertje

2025. március 19. szerda 17 óra  
A gyertyakészítő és makramé szakkör 
kiállításának  megnyitója 
Helyszín: Községháza nagyterme

2025. március 22. szombat  
Lepke teljesítménytúra

2025. március 22. szombat  
Tavaszváró Családi Nap, Szerelmes 
Kalandtúra esemény 
Helyszín: Festetics Imre Élményközpont

2025. március 28. péntek  
Piacnyitó és Gyümölcsoltó Nap és 
Szezonkosár Bevásárlónap Helyszín: Piac

2025. március 29-30.  
Újszövetség maraton  
Helyszín: Községháza nagyterme

2025. április 11. péntek 17 óra 
A Költészet Napja alkalmából  
A Balaton-felvidék és Provance jeles 
magyar utazói - kiállítás 
Helyszín: Községháza

2025. április 12. szombat  
Nyuszifül Fesztivál a Festetics Imre 
Élményközpontban (egész napos családi 
program, gyermek-sztár fellépővel)

2025. április 12. szombat  
Húsvéti készülődés: Állatsimogató, 
süteménysütés, tojásfestés 
Helyszínek: Községháza,  Pásztorház 
udvara

2025. április 14. hétfő, 18 óra  
Rendterápia, mint önismereti út 
Kőhalmi Ágnes előadása 
Helyszín: Községháza nagyterme

2025. április 21. hétfő  
Húsvéti locsolás 
Helyszín: Piac

2025. április 26-27.  
Rügyfakadás – Tavaszünnep 
Helyszín: Nagymező

Hihetetlen milyen gyorsan eltelt ez a két év! 
Szerettük volna méltóképpen megünnepelni, 
ezért erre az alkalomra ünneplőbe öltöztettük 
lelkünket, szeretettel vártunk mindenkit, sze-
rencsére sokan ünnepeltetek velünk!  Ezt az 
estét Gál Lajos polgármester úr is megtisz-
telte jelenlétével és elkísérte felesége és fia, 
valamint fia barátnője is. Hajnalig játszot-
tunk együtt, közben a születésnapi torta is el-

fogyott!  Ebbe a klubba szeretettel invitállak, 
bátran eljöhetsz akkor is, ha még nem igazán 
játszottál társasjátékokkal és csak most ismer-
kedsz ezzel a hobbival. Mi segítünk eligazod-
ni a társasjátékok világában és biztos találunk 
számodra megfelelő játékot – persze csak ha 
te is akarod. A Társasjáték Klub terveink sze-
rint továbbra is ingyenesen vehető igénybe, 
s itt köszönjük meg Gyenesdiás Nagyközség 

Önkormányzatának és a József Attila Műve-
lődési Ház és Könyvtárnak, hogy a termet té-
rítésmentesen biztosítja számunkra! 

A következő alkalom időpontja és helye: 
2025.03.28. péntek 18.00-23.00. Gyenesdiás, 
Kossuth L. u. 93. Új Művelődési Ház emeleti 
terme (iskola étkező, a Húsbolt felett). A be-
járat és a lépcső az emeletre, hátul található. 

� Kőhalmi Balázs klubvezető

Gyenesdiási Társasjáték Klub – 2 évesek lettünk! 

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják! • További információ: +36 30/134-9105 • gyenesdiaskultura@gmail.com 

Kicsik és nagyok együtt ünnepelték a klub születésnapjátKicsik és nagyok együtt ünnepelték a klub születésnapját
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Eszem-iszom,  dinom-dánom,  
fánkparti Gyenesdiáson!

Az idei évben sem maradhatott el hús-
hagyókedden a farsang búcsúztatása Gye-
nesdiáson. 2025. március 4-én hagyomá-
nyos batyus bálra várta az érdeklődőket a 
gyenesdiási József Attila Művelődési Ház 
és Könyvtár, valamint a helyi Nyugdíjas 
Klub. A húshagyókedd a farsangi időszak 
utolsó napja, amely nem csak a vidám la-
komák és a táncos mulatságok lezárását je-
lenti, hanem a nagyböjti időszak kezdetét. 
A jókedv, a jó hangulat, a jó borok és ter-
mészetesen a finomabbnál finomabb fánkok 
elmaradhatatlan részei voltak az idei mulat-
ságnak is, melyekkel a helyi asszonyok és a 
nyugdíjas klub tagjai örömmel készültek. A 
báli vacsorát Vaga Irma és csapata főzte 
ki, amely egy hagyományos erdélyi káposz-

ta volt, amelyből a vendégek felajánlásért 
cserébe fogyaszthattak.

Az esti program a Gyenesdiási Dalárda 
betyár dalaival indult, őket a Gyenesdiási 
Senior Örömtánc Klub követte, majd Sza-
bó Viki ifjú énekes tehetség hangja szállt 
a nagyteremben, végezetül a Gyenes Nép-
tánc Együttes két tagja: Dongó Zsófia és 
Dongó Árpád István tánca szórakoztatta a 
közönséget.

Idén sem maradhatott el a Fánkkirálynő 
és a Borkirály választás. A fánkok zsűri-
zését Zámbó Tibor és Gál Lajos, a borok 
zsűrizését Dr. Brazsil József és Gálné Né-
meth Ildikó végezte.  A szalagos, hagyo-
mányos farsangi fánk királynője címet Mik-
lós Sigrid nyerte el. Forgács és Csöröge 
fánk kategóriában Újvári Ágnes és Tamás 

Jánosné kapott oklevelet. Képviselőfánk és 
túrófánk kategóriában Vaga Irma és Dongó 
Árpádné kapott különdíjat és külön Polgár-
mesteri dicséretet kapott Szabó Béláné és 
Dongó Árpádné.

 A Borkirály címet immáron harmadjá-
ra Mészáros Sándor Királyleányka bora ér-
demelte ki. A zsűri egy különdíjat is ítélt 
Magyarósi Győző Otello borának.

Az esti bál Csonka Pista jóvoltából sláger-
egyveleggel és a nyugdíjasok által gyűjtött ér-
tékes tombolatárgyak sorsolásával záródott.

Köszönet a Nyugdíjas Klubnak, a József 
Attila Művelődési Ház és Könyvtár munka-
társainak, és mindenkinek, aki hozzájárult a 
báli jó hangulathoz!

Mészáros Krisztina
programszervező
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A farsangi fánk királynője Miklós Sigrid, a  borkirály Mészáros Sándor A farsangi fánk királynője Miklós Sigrid, a  borkirály Mészáros Sándor 

Vaga Irma és csapata erdélyi töltött Vaga Irma és csapata erdélyi töltött 
káposztával kínálta a vendégseregetkáposztával kínálta a vendégsereget
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JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI 
HÁZ ÉS KÖNYVTÁR HÍREI

Kedves Gyenesdiásiak!  
Kedves Kultúra- és Művészet-

kedvelők!

A kikelet már kopogtat a kertek alatt, sőt, 
mire alábbi sorok nyomtatásba kerülnek, egé-
szen biztosan kitavaszodik. Ehhez igazodva 
programjainkkal már a szabadtéri időszak felé 
kacsintgatunk! (A következő időszak prog-
ramjait a korábbiakhoz hasonlóan a Gyenes-
diási Híradó címoldalán és a belső oldalakon 
található plakátokon ajánljuk szíves figyel-

mükbe.) Az alábbiakban pedig a már megszo-
kott távirati stílusban idézzük fel a közelmúlt 
eseményeit. A Húshagyó keddi Fánkparti ese-
ményéről külön cikkben számolunk be.

Február elején a masszív kultusszal bíró író-
fejedelem és irodalomtörténész, a 80 éve el-
hunyt Szerb Antal fejében tettünk egy izgal-
mas sétát, Prieger Zsoltnak és Magyar Bori-
nak köszönhetően! Előbbi által megálmodott 
audiovizuális, összművészeti est az irodalom, 
a filozófia és a kortárs zene eszközeivel vil-
lantotta fel a Mester életének, művészetének 
és tudományos munkásságának gazdagságát.

Két, számunkra nagyon kedves világutazó, 
Papp Andrea és leánya, Fekete Veronika is-
mét egy tartalmas kalandjuk rejtelmeibe veze-
tett be minket. Peru után ezúttal Észak-Anglia 
volt az úti céljuk, és az erről szóló vetített ké-

pes előadásuk tárgya. 
A tartalmas, színes, 
informatív és szóra-
koztató előadáson szó 
esett Liverpoolról és 
a Beatles-kultuszról, 
a brit művészeti-tudo-
mányos felsőoktatás 
rejtelmeiről, az angol 
építészet és gasztronó-
mia különlegességei-
ről, valamint a nemzeti 
parkok, sokszor rejtőz-
ködő szépségéről is. 
Aki nem hiszi, (legkö-
zelebb) járjon utána!

Rumi László István, Gyenesdiáson élő ok-
leveles villamosmérnök laikus teológus és 
apologéta Magok és Jelek című saját köny-
vének bemutatóján számos izgalmas kérdés 
megfogalmazásával keltette fel a résztvevők 
érdeklődését. A vitaindító előadáson többek 
között az alábbi lételméleti alapkérdéseket 
szegezte hallgatóságának: Létezhet a tudo-
mány hatókörén kívüli valóság? Van túlvilági 
létrend? Lehetséges, hogy a világ sokkal több 
annál, mint amit képesek vagyunk felfogni 
belőle? Értelmes azt feltételezni, hogy ha Is-
ten létezése nem bizonyítható, akkor inkább 
létezik, mint nem? 

A Traccsparti sorozatnak idei második es-
téjén az Anna and the Barbies zenekar front-
asszonyával Pásztor Annával beszélgettünk. 
A több mint kétórás beszélgetésben egy (Mű-
vész)Nő (H)Arcai elevenedtek fel, és a tem-
peramentumos, karizmatikus énekesnő perc-
ről percre egyre oldottabbá vált. Imádtuk ka-
landos életútjának, kacskaringós életpályájá-
nak minden felvillantott pillanatát, kedves, 
közvetlen lényének bölcs humorát és rendít-
hetetlen optimizmusát. A sorozat következő 
vendégének személye egyelőre titok!

A Nemzetközi Nőnap előestéjén, március 
7-én este mi is a Nőket ünnepeltük. A Höl-
gyeknek egy kiállítással egybekötött műso-
ros esttel kedveskedtünk. Gál Lajos polgár-
mester úr köszöntője után Fekete Veronika 
Balatoni motívumok című tárlatát Hársfalvi 
György nyitotta meg. Ezt követően Lukács 

Tibor és zenekara, valamint Gáti Pál éne-
kes a budapesti bárok hőskorszakába repített 
minket. Természetesen a virágok és a pezsgős 
koccintás sem maradhatott el!

Március 10-én egy három alkalomból álló 
tematikus sorozat kezdődik Kőhalmi Ágnes 
természetgyógyász akupresszőr, kineziológus, 
képzésben lévő életmódtanácsadó- és terape-
uta, mentálhigiénés szakember útmutatásai-
val. Az előadások címei, témái: változókor, 
belső lecsendesedés a rendterápiával, vala-
mint a kiégés.

Az immáron 4000 követőt megközelítően 
népszerű Facebook-oldalunkra újfent szeret-
nénk felhívni figyelmüket, melyen az alábbi 
QR kód beolvasása után lehet kedvelni, „be-
követni” minket! Érdemes, hiszen itt megta-
lálható rólunk minden fontos és naprakész in-
formáció, illetve innét könnyedén eljuthatnak 
Instagram-oldalunkra is!

Rendezvényeinken, foglalkozásainkon to-
vábbra is nagy szeretettel várjuk Önöket!

A JAMK munkatársai nevében: 
Szabó Zsolt Szilveszter

Magyar Bori és Prieger ZsoltMagyar Bori és Prieger Zsolt

Hársfalvi György és a kiállító Fekete VeronikaHársfalvi György és a kiállító Fekete Veronika

A traccsparti vendége Pásztor AnnaA traccsparti vendége Pásztor Anna Rumi László István könyvbemutatójaRumi László István könyvbemutatója
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GYENESDIÁSI TURISZTIKAI 
EGYESÜLET HÍREI

Utazás Kiállítás Budapest  
2025

Február 20. és 23. között rendezték meg 
Magyarország legnagyobb turisztikai szak-
mai eseményét, az Utazás+ Nemzetközi 
Turisztikai Kiállítás és Élményfesztet. A 
Hungexpon 35 ország és számos magyaror-
szági desztináció standja várta a szakma kép-
viselőit és az utazni vágyókat egyaránt. Az 
Utazás Kiállítás mellett Boat Show, Karaván 
Szalon és E-bike Test&Show is látható volt a 
csarnokokban. 

Gyenesdiás az idei évben is lehetőséget ka-
pott – a kiállítás belföldi díszvendégének, 
a VisitBalaton365 meghívásának köszönhe-
tően – a Nyugat-Balaton turisztikai térség 
részeként a bemutatkozásra. Ez nemcsak le-
hetőséget biztosított az érdeklődők számára 
a régiók turisztikai kínálatának megismeré-
sére, hanem egyúttal kiváló alkalmat is te-
remtett a szakmai párbeszédek és eszmecse-
rék folytatására.

Február 20-a, csütörtök, a szakmai témák 
jegyében kezdődött, informatív előadásokon 
ismerhettük meg a legfontosabb turisztikai 
trendeket az aktív turizmusban, valamint az 
erősödő egészségturizmusban rejlő lehetősé-
geket, amelyek érintik régiónkat is. A konfe-
rencián külön panelben mutatták be Szlováki-
át, a külföldi és a Balaton-régiót, mint a kiál-
lítás belföldi díszvendégét. 

Standunkon a csütörtöki szakmai napon is 
sokan megfordultak, de a kiállítás további 
napjain is folyamatos érdeklődés kísérte a ba-
latoni desztinációk bemutatóját.

Akadtak olyanok is, akik már ismerősként 
tértek vissza hozzánk, míg mások új felfe-
dezésekre vágytak a Magyar Tenger partján. 
Örömmel mutattuk be érdeklődőinknek 

Gyenesdiás és a Nyugat-Balaton lenyűgö-
ző látnivalóit, az aktív kikapcsolódásra kí-
nált lehetőségeit, valamint páratlan ren-
dezvénykínálatát.

Borászati kalauz 2025

Az elmúlt években irodánkban egyre gyak-
rabban tapasztaltuk, hogy a borkultúra iránt 
érdeklődő Vendégeink szeretnék megismer-
ni a Zalai és Balaton-felvidéki borvidékre 
jellemző szőlő és borfajtákat, keresik az au-

tentikus élményeket, borkóstolási és vásárlá-
si lehetőséget. Ezt az igényt szállásadó part-
nereink is megerősítették, így 2024 év végén 
megkezdtük legújabb, hiánypótló kiadvá-
nyunk összeállítását. A borvidék kiváló borá-
szatait és kínálatukat röviden bemutató prak-
tikus szóróanyag illeszkedik a már meglévő 
kiadvány portfólióba, így tökéletesen kiegé-
szíti azt. A megjelenési, hirdetési lehetőség-
hez 14! környékbeli borászat, vagy ahhoz 
kapcsolódó szolgáltató csatlakozott, így Ne-
mesvitától, Balatongyörökön, Vonyarcvashe-
gyen, Gyenesdiáson, Cserszegtomajon át egé-
szen Nagyradáig megismerhetjük a térség ki-
váló borászatait, pincéit, nagy hagyományok-
kal büszkélkedő borkultúráját. 

A kiadvány hamarosan nyomdába kerül és 
tavasszal már irodánkban, a környező telepü-
lések Tourinform irodáiban is és szállásadó 
partnereinknél is elérhető lesz. 

Ingyenes marad  
a szálláshely-minősítés

A szakmai sajtóban február 20-án megjelent 
a Nemzetgazdasági Minisztérium közlemé-
nye, miszerint a turisztikai szakmai szerve-
zetek és vállalkozások javaslatait, valamint a 
jogszabály társadalmasítása során beérkezett 
észrevételeket figyelembe véve a Nemzetgaz-
dasági Minisztérium a kötelező szálláshely-
minősítés további díjmentessége mellett 
döntött.

AZ NGM közleménye értelmében, mivel 
Magyarország Kormánya elkötelezett a turiz-
mus fejlesztése és az ágazat versenyképessé-
gének erősítése mellett, ezért a minősítési el-
járások továbbra is ingyenesek lesznek.

SZJA 1%
Adóbevallása készítésekor, kérjük, gondol-

jon egyesületünkre, támogassa munkánkat! A 
Gyenesdiási Turisztikai Egyesület adószáma: 
18966527-1-20

Irodánkban várunk minden kedves érdeklő-
dőt környékbeli program- és túraajánlókkal, 
térképekkel, kiadványokkal, szállásajánlatok-
kal, illetve turisztikai szolgáltatókat, partne-
reinket információ- és segítségnyújtással. Ke-
ressen minket bizalommal!

Kenesei-Bezzeg Katalin, Zámbóné Hajdu 
Andrea, Strausz Tamás

Tourinform Gyenesdiás / Gyenesdiási Tu-
risztikai Egyesület

8315 Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., Tel: 
83/511-790, gyenesdias@tourinform.hu 

www.gyenesdias.info.hu, facebook.com/
gyenesdias
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Orgona bemutató  
koncert

2025. február 25-én, kedden Orgona bemu-
tató koncertre vártuk a kedves híveket a diási 
Havas Boldogasszony-kápolnába. A hívek 
adományaiból megvásárolt Vox Organi orgo-
nát a készítője, Dr. Gesztesi-Tóth László mu-
tatta be és szólaltatta meg. Az est folyamán 
felcsendültek többek között Bach és Händel 
orgonaművei is, illetve a művész ismertette 
az orgona működését és hangzását.

Köszönjük mindenkinek, aki részt vett a 
koncerten és támogatta az orgona megvásár-
lását. 

A diási orgona mellett a vonyarcvas-
hegyi Szent Mihály-kápolnába is meg-
vásárlásra került az új orgona, ami a jó 
idő beköszöntével kerül fel a helyére.  
Köszönet illeti Gyenesdiás és Vonyarcvas-
hegy polgármestereit és képviselő testületeit, 
akik szinték hozzájárultak az új orgonák be-
szerzéséhez.

A koncert a Kulturális és Innovációs Mi-
nisztérium támogatásával valósult meg. 
Pályázati azonosító: VKT-ZENE-24-0033

Orgona felújítás 
Szent Ilona-kápolna

Elkezdődött a gyenesi Szent Ilona-kápolna 
1865-ben készült orgonájának felújítása pá-
lyázati támogatásból.

Első ütembe az orgona motorját cserélték ki, 
illetve az orgona belseje egy nagytakarításon 
esett át.

A jövőben szeretnénk a sípokat, illetve az 

eredeti, csontból készült manuált is felújítani.
A felújítás a Kulturális és Innovációs Mi-

nisztérium támogatásával valósul meg.
Pályázati azonosító:
 VKT-FELUJITAS-24-0038

EGYHÁZKÖZSÉGI  
HÍREK

Kedves Hívek!
Egyházközségi hozzájárulás

Kedves Testvérek, a templomaink és plé-
bániánk fenntartásához nélkülözhetetlen az 
„egyházi adó”. 

Főegyházmegyénkben a hozzájárulás mi-
nimális mértéke az idei évben változott: ke-
reső személyek esetében 10.000,-Ft/fő/év; 
nyugdíjasok esetében 8.000,- Ft/fő/év, vagy 
a meghatározott minimum és az illető éves 
nettó jövedelmének 1%-a közötti, önkénte-
sen felajánlott összeg.

A hozzájárulást az alábbi módokon lehet be-
fizetni:

- Banki átutalás: Gyenesdiás Római Kato-
likus Plébánia OTP: 11749039-20046918

A közlemény rovatban kérjük feltüntetni a 
nevet és lakcímet. 

-A gyenesdiási József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtárban, a megszokott nyitva-
tartási időben. 

Miserend

Értesítjük Önöket az áprilisban esedékes 
szentmisék és zsolozsmák rendjéről:

Március 25. kedd – Urunk születésének 
hírüladása – Gyümölcsoltó Boldogasszony

18:00	 Szent Mihály-kápolna – szentmise 
és zsolozsma

	Szentmisén a zenei szolgálatot a Capella 
Sonorum kamarakórus látja el

Március 28. péntek – Keresztúti ájtatos-
ság

18:00	 Diás

Március 30. vasárnap – Nagyböjt IV. va-
sárnap

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás

Április 5. szombat – Nagyböjt V. vasár-
nap előeste

18:00	 Szent Mihály-kápolna - Orlando 
Énekegyüttes Nagyböjti Koncertje

Április 6. vasárnap – Nagyböjt V. vasár-
nap

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás

Április 13. vasárnap – Virágvasárnap
09:00	 Balatongyörök
11:00	 Diás – barkaszentelés, körmenet, 

Virágvasárnapi Passió

Április 16. szerda – Nagyszerda
20:00	 Diás – officium tenebrarum

Április 17. csütörtök – Nagycsütörtök
18:00	 Diás – szertartás az utolsó vacsora 

emlékére majd officium tenebrarum

Április 18. péntek – Nagypéntek
18:00	 Diás – szertartás Urunk Keresztha-

lálának emlékére majd officium tenebrarum

Április 19. szombat – Nagyszombat
20:00	 Diás – Feltámadási szertartás
		 Tűzszentelés, Szentmise, Körmenet 
		 utána ételszentelés
		
Április 20. vasárnap – Húsvétvasárnap
08:00	 Vonyarc
9:00	 Balatongyörök
11:00	 Diás 

Április 21. hétfő - Húsvéthétfő
09:00	 Vonyarc
11:00	 Gyenes

Április 27. vasárnap – Húsvét II. vasár-
napja

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás

Hét közbeni szentmisék rendjét Facebook 
oldalunkon, illetve a szentmise végén hallha-
tó hirdetésben tesszük közzé. A változás jogát 
fenntartjuk!

Plébániánk elérhetősége:
Az alábbi telefonszámon, 06 20/324 6860 

Kerekes Zoltán atya

Plébániánk folyamatosan bővülő híreiről tá-
jékozódhatnak facebook oldalunkon is.

Facebook: Római Katolikus Plébánia-
Gyenesdiás-Vonyarcvashegy

Kérjük, kövessék oldalunkat és megosztás-
sal népszerűsítsék tevékenységünket.
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VÉDETT KÖZJÓÉRT  
POLGÁRI EGYESÜLET HÍREI

A Védett Közjóért Polgári Egyesület márci-
us 3-án tartotta éves közgyűlését.

Dr. Gergye Miklós elnöki beszámolójában 
felelevenítette a 2024. évben szervezett elő-
adásokat.

A rendezvények sikeresek voltak, jelentős 
számú érdeklődőt vonzottak Gyenesdiásról és 

a környező településekről. Varga Klára rész-
letesen ismertette egyesületünk pénzügyi gaz-
dálkodását.

A közgyűlés a beszámolókat egyhangúlag 
elfogadta.

Ezután a 2025. évi program terveket sikerült 
összeállítani, széles témakörben  és remek 
előadókat szeretnénk meghívni. Folytatódik 
Uzsayné Dr. Pécsi Rita neveléskutató előadás 
sorozata, március 13-án találkozhatunk vele.  

Utána következő előadás áprilisban lesz, 
Gyanó  Szilvia néprajzos-főmúzeológussal. A 
többi előadások szervezés alatt.

Egyesületünk két új taggal bővült.
A közgyűlés kötetlen beszélgetéssel zárult.
Előadásainkra minden érdeklődőt szeretet-

tel várunk. 
Facebook oldalunkon adunk hírt az előadá-

sainkról.
VKPE vezetősége

MAGYAR VÁNDOR KLUB 
HÍREI

Megtörtént a legfontosabb: Klubunk tagsá-
ga megszavazta az idei esztendő programját, 
kirándulásaink úticéljait. És amikor Önök 
ezt olvassák, már minden egyeztetés megtör-
tént az idei első kirándulásunkra. Gyönyö-
rű helyekre megyünk március 23-án (vasár-
nap), átlépjük az országhatárt: A Dobronaki 
Orchidea Oázis magyar idegenvezetéssel 
vár bennünket. Onnét Lendvára utazunk. A 
Vár megtekintése után a belvárosban a lend-
vai „Polgárosodás, ernyő és nyomdaipar” ki-
állítást nézzük meg. Hogy a kilátóba felme-
gyünk-e? Hát igen, mert szerencsére van lift 
benne. Hogy van-e még szabad hely? Hon-
lapunkon elérhetőségünk megtalálható, egy 
érdeklődést biztosan megér, mert látnivalók-
ban nem lesz hiány azon a napon. Részletes 
ismertetés megtalálható, elég az internetes 
keresőbe beírni: „Gyenesdiási Magyar Ván-

dor Klub” – és minden információ rendel-
kezésre áll.

Ott olvasható majd a következő kirándulá-
sunk is, melynek úticélja: GRAZ (Ausztria) 
lesz, ahova április 5-én (szombaton) fogunk 
menni. Még a részletes program szervezés 
alatt van, de az óratornyot kihagyni bizony 
nem lesz szabad! Erre az útra jelentkezni 
március 24-én (hétfőn) 9.oo-11.oo között 
lehet, a részvételi díj befizetésével. A Gye-
nesdiási Polgármesteri Hivatal épületében a 
József Attila Művelődési Központ közösségi 
termében (a bankautomata mellett) vezető-
ségünk tagjai fogadják a jelentkezőket. 

Mert ne feledjük: A leghosszabb utazás is 
az első lépéssel kezdődik! Aki eljön és je-
lentkezik az útra, vállalva a Klubtagság 
cseppet sem nehéz terhét, megtapasztalhat-
ja, hogy egy olyan nagyszerű közösségre ta-
lált, akik érdeklődve és odafigyelve hallgat-
ják az információkat, az adott település ér-
tékeit felkeresve. De nem csak ez a fontos! 

Az egymásra odafigyelés, egymás segítése 
legalább annyira meghatározó nálunk. És 
mindezt jó hangulatú autóbuszos kirándulá-
saink során átélni a legkellemesebb. Ezért is 
élte meg Klubunk már a tizenkettedik évad-
ját!  Az év során májusban a Jeli Arborétum 
és környékének látnivalóit fűzzük fel, szept-
emberben Gödöllő és a Vácrátóti Arborétum 
lesz úticélunk. Októberben kétnapos útra 
kelünk: Szeged – Makó – Ópusztaszer és a 
Feszty-körkép lesznek a csodaszép látniva-
lóink. Október második felében pedig Ozora 
és környéke számíthat arra, hogy a Magyar 
Vándor Klub velünk kirándulói majd felke-
resik őket.

Ha vonzó az „étlap”, hát tessék, lehet ma-
zsolázni belőle. Egy biztos, hogy aki velünk 
utazik, élménydús napokra és csodaszép lát-
nivalókra számíthat!

Csányi Zoltán
- a Klub elnöke, a kirándulások szervezője – 

VARÁZSHANGOK  
EGYESÜLET HÍREI

Varázshangok Zenebölcsi  
és Baba-mama Klub 

Szeretnél közösségbe jönni a gyermekeddel, 
de még olyan kicsi, hogy nem tudod jó lesz-e 

nektek? Próbáljátok ki együtt a Varázshangok 
Zenebölcsit! Itt biztonságos környezetben 
tudtok közösen kikapcsolódni, amellett, hogy 
más hasonló korú gyermekekkel is megismer-
kedtek. Várunk szeretettel az alábbi helyszí-
neken és időpontokban:

Minden kedden 10.00 órától Vonyarcvas-
hegy, Művelődési Ház 0-3 éves kor

Minden szerdán 08.50 órától Gyenesdiás, 
Községháza 0-10 hónapos korig 

Minden szerdán 10.00 órától Gyenesdiás, 
Községháza 1-3 éves kor

Minden csütörtökön 10.00 órától Cserszeg-
tomaj, Kultúrház 0-3 éves kor

A foglalkozások vezetője 
Kőhalmi Balázs

Gyenesdiási Polgárőr Egyesület közgyűlése volt február 28-án, pénteken a Községházán, melyet megtisztelt Túrós András, az OPSZ elnöke  Gyenesdiási Polgárőr Egyesület közgyűlése volt február 28-án, pénteken a Községházán, melyet megtisztelt Túrós András, az OPSZ elnöke  
és Horváth Róbert a Zala vármegyei elnök, valamint Vereckei Csaba vármegyei rendőr főkapitány is jelenlétével.és Horváth Róbert a Zala vármegyei elnök, valamint Vereckei Csaba vármegyei rendőr főkapitány is jelenlétével.
A szervezet eredményes és sikeres esztendőt zárt, melyről Szabó Sándor elnök úr számolt be évértékelőjében.A szervezet eredményes és sikeres esztendőt zárt, melyről Szabó Sándor elnök úr számolt be évértékelőjében.
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KERTBARÁT KÖR  
HÍREI

Kedves Kertbarátok!
A gyümölcsfák metszését lassan be kell fe-

jeznünk. Legutoljára hagyjuk a barackokat, 
hogy az esetleges kései fagyok okozta károkat 
metszéssel helyrehozhassuk. Minél közelebb 
vagyunk a rügyfakadáshoz, annál hamarabb 
„begyógyulnak” a metszési sérülések a fá-
kon. Valójában a tavaszi lemosó permetezésre 
(Nevikén, Vegesol, Champion, Rézoxiklorid) 
is ez a szabály vonatkozik: minél közelebb 
vagyunk a rügyfakadáshoz, annál hatéko-
nyabb a permetezés. Őszibarackfák tafrinás 
betegségét is a többszöri (őszi – tavaszi) le-
mosó permetezéssel szoríthatjuk vissza. Ha 
még maradt összeszáradt gyümölcsmúmia, 
azokat a permetezés előtt feltétlenül távolít-
suk el a fákról. Ha gondunk volt az atkákkal, 
akkor próbaképpen kihagyhatjuk a kéntartal-
mú szereket a permetléből, hogy ne károsít-
suk a ragadozó atkákat, így talán féken tart-
hatják a kártékony atkákat.

Megkezdhetjük a vetéseket is a fagytűrő nö-
vényekkel. Ha szükséges, alkalmazhatunk ta-
lajfertőtlenítőt (Force 1,5G). A palántának ve-
tett magok már csíráznak a meleg szobában. 
Palántadőlés ellen eredményes lehet a réz-
tartalmú szerrel történő beöntözés (ne hasz-
náljuk töményebben, mint permetezéskor), 
vagy kis kézi permetezővel Contans WG, 
vagy Proplant gomba ellenes szerekkel keze-
lés. A fejlettebb palántáknál használhatjuk a 
Kondisol növénykondicionálót. 

Ha szobanövényeinken felszaporodtak a 
kártevők – levéltetvek, liszteskék – felszívó-
dó rovarölőkkel (Monspilan, Spilan) védhet-
jük meg őket eredményesen. Már elég jó az 
idő ahhoz, hogy ezeket a permetezéseket az 
erkélyre, vagy a szabadba kivitt növényeken 
végezzük el, és akkor vigyük vissza őket a 
szobába, miután beszáradt a permetlé.

Jó kertészkedést kívánok mindenkinek!

Dr. Szeglet Péter
agrárkémikus agrármérnök,  

szakmai alelnök

Kedves Kertbarátok  
és Kertészek!

Elérkezett a tavasz első hónapja. Nagyon 
vártuk a jó időt. A kertben sokasodnak a fel-
adatok. Permetezés, metszés, ültetés, palán-
tázás a fontosabb munkák. Egy régi tapasz-
talat a korai vetés, metszés, ültetés, palántá-
zás, jóval kevesebb kockázattal jár, mintha 
később fognánk hozzá. Márciusban elég sze-
szélyes az időjárás, gyakran változik, figyel-
jük és ez alapján végezzük a munkát a kert-
ben. Ügyeljünk arra, hogy minden feladatot 
végezzünk el. A növények bőséges termés-
sel hálálják meg az elvégzett munkát. Jutal-
munk a sok egészséges zöldség és gyümölcs 
lesz, de ne feledkezzünk el, hogy nagyon jó 
hatással lesz egészségünkre és kedvünkre. 
Márciusi fontos feladatunk a gyümölcsfák, 
bokrok és szőlőoltványok ültetése. Ne feled-
kezzünk meg, hogy a rózsatöveket is most 
kell ültetni. Ültetés előtt meg kell metszeni a 
gyökereket. Elérkezett az idő, hogy elkezd-
jük az idei első vetéseket. Vethetjük a cékla, 
saláta, sárgarépa, petrezselyem, borsó, spe-
nót, retek magjait. Itt az ideje, hogy ültes-
senek szamócát, spárgát, csicsókát, mogyo-
róhagymát, és egyéb hagyma féléket. A ki-
kelt növények gyomlálása is fontos feladat. 
Nagyon fontos, hogy elvégezzük a lemo-
só permetezést. Ez azért kell mert a növé-
nyekben megindul a nedvkeringés, és sokkal 
könnyebben fertőződhetnek meg. A lemosó 
permetezést szélmentes és csapadék mentes 
időben végezzük. Idén kevés csapadék jutott 
a talajra, ezért a jó időben elkezdhetjük a nö-
vények öntözését. Végezzük el időben a ker-
ti feladatokat, mert ez a legjobb biztosítéka a 
gazdag nyári és őszi termésnek. 

Mindenkinek jó kertészkedést kívánok!

Volner Lajos
Kertbarát kör elnök

BÖLCSŐDEI-ÓVODAI  
HÍREK

BÖLCSŐDE KÓSTOLGATÓ!
Tisztelt szülők, érdeklődő családok!

Ezúton hívom fel a szíves figyelmüket, hogy 
immáron 17. alkalommal hívjuk azon kedves 
családokat, akik bölcsődénkbe szeretnék írat-
ni gyermeküket. 

2025. április 8-án kedden, 9 - 11 óráig lesz 
lehetőség betekintést nyerni bölcsődénk 
életébe.

Szívesen látunk mindenkit, azokat is, akik 
már biztosra eldöntötték a tényt, hogy gyer-
meküket beíratják. Számukra a jelentkezési 
lap kitöltésére is biztosítunk lehetőséget.

De várjuk azon kedves szülőket is, akik még 

csak tájékozódnak a bölcsődében rejlő lehe-
tőségekről.

A délelőtt folyamán lehetőség nyílik kötet-
len beszélgetésre az itt dolgozó kisgyermek-
nevelőkkel, és a csoportok életébe betekintést 
nyerhetnek a jelenlevők.

Mindezt gyermekeikkel együtt teheti meg 
bárki.

Mindösszesen váltócipő szükséges a részvé-
telhez a gyermeknek és a szülőnek egyaránt.

Ha felkeltette érdeklődését felhívásunk, ak-
kor várjuk Önt, és gyermekét a Gyenesdiá-
si Bölcsőde és Óvoda Bölcsőde Tagintézmé-
nyébe.

Cím: Gyenesdiás, Bartók Béla utca 2.
Tisztelettel: 

Tótok Mónika
tagintézmény vezető

Farsang van, farsang van… 
…járjuk a táncot gyorsabban!

Mi is így tettünk, szólt a zene, állt a bál!

A gyerekek nagy élvezettel bújtak jelmeze-
ikbe, és önfeledten adták át magukat a mu-
latságnak. A farsang elmaradhatatlan kelléke 
a farsangi fánk is előkerült, és mind el is fo-
gyott!

Fontosnak tartjuk azon hagyományokkal 
megismertetni a gyerekeket, ami a farsanghoz 
kapcsolódnak. Éppen ezért a korosztály élet-
kori sajátosságait figyelembe véve jelenítjük 
meg ezt az ünnepet is. A télűzés, a mondó-
kák, énekeken keresztül valósul meg bölcső-
dénkben.

Tevékenységekbe ágyazottan történik ilyen-
kor is az ismeret átadás. Vizuális nevelés 
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lehetőségét kihasználva próbáljuk közelebb 
hozni a gyerekekhez ezt az ünnepkört is.

Tótok Mónika
tagintézmény vezető

„Jer, jer kikelet, seprűzd ki a hideget.
Ereszd be a meleget, dideregtünk eleget.”

Február utolsó napsütéses napján, télűző 
mondókákkal és rigmusokkal búcsúztattuk el 

a telet. A vidám hangulatú délelőttöt táncház-
zal zártuk.

Kurnát-Albrecht Boglárka
óvodapedagógus

ÓVODAI BEIRATKOZÁS
 
Tisztelt Szülők!
A Gyenesdiási Bölcsőde és Óvodában a 

2025/2026-os nevelési évre történő óvodai 
beiratkozás az alábbi időpontokban lesz:

2025. április 28. hétfő 8.00-14.00-ig
�2025. április 29. kedd 9.00-16.00-ig 
személyesen

A beiratkozásra kérjük, hozzák magukkal:
születési anyakönyvi kivonatot
a gyermek nevére kiállított személyi azono-

sítót 
lakcímet igazoló hatósági igazolványt
a szülők személyi azonosító és lakcímet iga-

zoló hatósági igazolványát

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. 
törvény 8.§ (2) szerint a gyermek abban az 
évben, amelynek augusztus 31. napjáig a har-

madik életévét betölti, a nevelési év kezdő 
napjától legalább napi négy órában óvodai 
foglalkozáson kell részt vennie. 

Az a szülő vagy törvényi képviselő, aki a 
szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló 
gyermeket kellő időben az óvodába nem írat-
ja be, szabálysértést követ el. A szabálysértés 
pénzbírsággal is büntethető, melynek mérté-
ke ötezer forinttól százötvenezer forintig ter-
jedhet.  

Az óvodai felvételről az óvodai férőhelyek 
függvényében az óvoda vezetője dönt az ér-
vényes jogszabályi előírás alapján. Az óvo-
dai felvétel tárgyában meghozott döntésről az 
óvoda vezetője 2025. május 30-ig tájékoztat-
ja az érintett szülőket.

Lehetőség szerint kitöltött jelentkezési lap-
pal érkezzenek, amit a gyenesdiasovoda.hu/
dokumentumok oldalon találnak.

BÖLCSŐDEI JELENTKEZÉS

Tisztelt Szülők!

A Gyenesdiási Bölcsőde és Óvoda Bölcső-
de Tagintézményébe 2025/2026-os nevelési-
gondozási évre történő bölcsődei jelentkezés 
az alábbi időpontban lesz:

 2025. április 30. szerda 9.00-15.00-ig sze-
mélyesen

A beiratkozásra kérjük, hozzák magukkal:
a gyermek egészségügyi kiskönyvét és lak-

címkártyáját 
a szülők személyi azonosító és lakcímet iga-

zoló hatósági igazolványát

Bölcsődei jelentkezés helyszíne: igazgató   
irodája 			 

Világos Csabáné
Igazgató

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL HÍREI

Adózóink figyelmébe!
A képviselő-testület a 20/2024. (XI.27.) sz. 

rendeletével módosította a helyi adók mérté-
két, mely 2025. január 1. napjától az alábbiak 
szerint változott: 

Idegenforgalmi adó: 750 Ft/fő/vendégéjszaka
Telekadó: 30 Ft/m2
Építményadó:
- �nem életvitelszerűen lakott épület, üdülők 

700 Ft
- �egyéb, nem lakás céljára szolgáló helyisé-

gek (gazd. épület, üzlet, műhely) 700 Ft
Az életvitelszerűen lakott lakóépületek 

építményadója nem változott.
A helyi adók befizetési határideje 2025. 

évben: április 15.  illetve szeptember 15.

Gyenesdiáson életvitelszerűen élő magán-
személy adózóink részére az I. félévi adó-
számla kivonatot postázzuk március hónapban. 

A nem életvitelszerűen lakott épületek ese-
tében adózóink részére az építményadó ös�-
szegéről határozatot küldünk. 

Az adók befizetésének módjáról a folyó
számlakivonattal illetve a határozattal együtt 
részletes tájékoztatást adunk.

Felhívjuk az egyéni vállalkozók, vállalko-
zások figyelmét, az adóhatóság elektroniku-
san küld értesítést az adózó adószámlájának 
egyenlegéről az elektronikus ügyintézés és a 
bizalmi szolgáltatások általános szabályairól 
szóló 2015. évi CCXXII. törvény alapján.

Az adóegyenleg bármely időpontban lekér-
dezhető az Elektronikus ügyintézési portálon: 

https://ohp-20.asp.lgov.hu
A 2024. évi iparűzési adóbevallás benyúj-

tásának határideje: 2025. május 31. 

A gépjárműadót a NAV részére 2025. év-
ben is egyösszegben április 15-ig kell befi-
zetni ! 

Tájékoztatjuk adózóinkat, hogy az épít-
mény és telekadóztatás önbevallás alapján 
történik, ezért az ingatlannal kapcsolatos vál-
tozásokat (adás-vétel, öröklés, ajándékozás, 
telekalakítás, telekmegosztás, illetve meglé-
vő ingatlan bővítése vagy új ingatlan építé-
se esetén a használatbavételről kapott hatóság 
bizonyítvány vagy végzés, benyújtása stb) 15 
napon belül a Gyenesdiás Nagyközség Ön-
kormányzat Adóhatóságánál be kell jelen-
teni. Az adóváltozásokkal kapcsolatos nyom-
tatványok a gyenesdias.hu/községháza/adó-
ügyeknél megtalálható.

Felhívjuk az adózók figyelmét, hogy 
amennyiben a lakóházban, lakásban 
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életvitelszerűen élők számában változás 
történik, azt a Hivatal Adócsoportja felé - 
személyesen vagy írásban - bejelenteni szí-
veskedjenek. Az ingatlanban életvitelszerűen 
élők számában történt változást a bejelentést 
követő év január 1. napjától lehet figyelembe 
venni és az építményadó bevallásban átvezet-
ni. Nyomtatvány a honlapon a Községháza/
Adóügyek/Építményadó/Nyilatkozat a Gye-
nesdiáson életvitelszerűen élők adatairól, szá-
mának változásáról. 

TÁJÉKOZTATÓ 
szálláshely-szolgáltatók részére

IDEGENFORGALMI ADÓ
Tájékoztatjuk a tisztelt szálláshely-szolgál-

tatókat, hogy a Gyenesdiás Nagyközség Ön-
kormányzat Képviselő-testületének dönté-
se alapján az idegenforgalmi adó mértéke 
2025. január 1. napjától 750 forint szemé-
lyenként és vendégéjszakánként.

SZÁLLÁSHELYEK MINŐSÍTÉSE
A már minősítéssel rendelkező szálláshe-

lyek, postai úton, személyesen vagy e-Papír 
szolgáltatáson keresztül (http://epapir.gov.hu 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzat kivá-
lasztásával) küldjék be Hivatalunkhoz a szál-
láshely-minősítő szervezet által kiadott minő-
sítő dokumentumot.

Bővebb tájékoztatást a szallashelyminosites.
hu portálon és az info@szallashelyminosites.
hu e-mail címen érhetnek el.

IFA bevallási és befizetési kötelezettség
Az idegenforgalmi havi bevallások benyúj-

tása és az adó befizetése továbbra is kötele-
ző minden szállásadónak az eltöltött vendég-
éjszakákról. 

A beszedett idegenforgalmi adót a Gye-
nesdiás Nagyközség Önkormányzatának 
11749039-15435848-03090000 számú Ide-
genforgalmi adó beszedési számlájára a 
tárgyhónapot követő hó 15. napjáig kell 
megfizetni.

A gazdálkodó szervezetek, egyéni vállalko-
zók az adóbevallást kötelesek a már ismert 
módon elektronikus formában, de magánsze-
mélyek esetében is javasoljuk ennek haszná-
latát! 

Már elérhető az új 2025. érvényes IFA be-
vallás, akár a gyenesdias.hu honlapon, illetve 
elektronikus formában is!

Felhívás házszámtábla 
kihelyezésére 

Gyenesdiás Nagyközség több utcájában 
problémát jelent az ingatlanok beazonosítá-
sa a házszámok hiányos, nem megfelelő, nem 
kellőképpen látható feltüntetése miatt. Több 
ingatlanon a házszámok egyáltalán nem ke-
rültek kihelyezésre. A kialakult állapotok 
megnehezítik a betegszállítók, postai kézbe-

sítők, mentő, tűzoltó és a többi közszolgálta-
tó munkáját.

Felhívom a figyelmét, hogy az ingatlan tu-
lajdonosa köteles az ingatlant házszámtáb-
lával ellátni!

A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezé-
séről, szükséges cseréjéről, megrongálódása 
esetén pótlásáról és karbantartásáról a tulaj-
donos saját költségén köteles gondoskodni. 
A házszámtáblát az ingatlanon lévő kerítésen 
vagy házfalra, az utcáról jól látható módon 
kell elhelyezni.

A házszámok feltüntetése törvényi köte-
lezettség 

Törvény és kormányrendelet kötelezi a 
lakosságot a házszámok feltüntetésére, az 
önkormányzatokat pedig annak ellenőrzé-
sére. A látható és olvasható házszámok ki-
helyezése ugyanakkor mindenki érdeke is: 
a mentők, a postások és a szállítók is így ta-
lálják meg a keresett címeket.

A házszámtáblák hiánya a mindennapi élet-
ben is sok bosszúságot, gondot okoz, amikor 
hatóságok, szolgáltatók, postás, futár, szállító 
nem találja a keresett címet. Baj esetén pedig 
a segítség idejében történő érkezését is aka-
dályozhatja – például, amikor rendőr, orvo-
si ügyelet vagy mentő érkezését késlelteti. A 
házszám feltüntetése ugyanakkor jogszabályi 
előírás is: a Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 
14/A. § (5) bekezdése szerint a tulajdonosnak 
minden házszámmal ellátott épületen fel kell 
tüntetnie a házszámot.

Kérjük, hogy ahol nincs házszámtábla, 
ott pótolják, ahol nem jól látszik, gondos-
kodjanak a láthatóságáról. Többlakásos 
épületek esetében, kérjük, az ajtószámot 
is pontosan tüntessék fel az épületeken és 
postaládákon. Külterületen javasolt a hely-
rajzi szám kitétele.

2011. évi CLXXXIX. törvény Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól: 
14/A. § (5) Minden házszámmal ellátott épü-

leten a tulajdonosnak fel kell tüntetnie a ház-
számot.

 
A hiányért büntetés is járhat, 50.000 forintig 

terjedő helyszíni bírság, illetve 150.000 forin-
tig terjedő közigazgatási bírság is kiszabható.

Kérjük, saját és mások érdekében is helyez-
zenek ki épületükre házszámtáblát.

Avar és a kerti hulladék  
nyílt téri égetésének  

ideiglenes engedélyezése  
2025. március 17-31 között

Helyi önkormányzati rendelet a telepü-
lés egész területén tiltja a növényi hulladék 
égetését, ugyanígy rendelkezik az Országos 
Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. 
(XII. 5.) BM rendelet (a továbbiakban: 
OTSZ) 225. §- a értelmében: „Ha jogszabály 
másként nem rendelkezik, a lábon álló nö-
vényzet, tarló, növénytermesztéssel össze-
függésben és a belterületi, valamint a külte-
rületen lévő zártkerti ingatlanok használata 
során keletkezett hulladék szabadtéri égeté-
se tilos.” 

A környezet védelmének általános szabá-
lyairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) 
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
az önkormányzatok helyi rendeletben álla-
pítják meg az avar és kerti hulladék égetésé-
nek szabályait.

Az előterjesztéshez mellékelt rendeletter-
vezet  2025. március 17. napjától – 2025. 
március 31. napjáig  (kivétel: vasárnap) 
8.00 és 18.00 óra közötti időszakban ideigle-
nesen engedélyezi a nyílt téri égetést, termé-
szetesen az Országos Tűzvédelmi Szabály-
zat ide vonatkozó rendelkezéseivel össz-
hangban:

Égetni csak száraz kerti hulladékot lehet. 
A füstképződés csökkentése érdekében az 
avart és a kerti hulladékot előzetesen szik-
kasztani, szárítani kell, és az eltüzelés csak 
folyamatosan kis adagokban történhet.

Avar és kerti hulladék égetését úgy kell 
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végezni, hogy a környezetét erősen zavaró, 
ingerlő füst, bűz, pernye, és hőterhelés hatá-
sa ne álljon fenn, az tűz- és robbanásveszélyt 
ne jelentsen. Égetni csak úgy szabad, hogy a 
keletkező hő és füst a környékében levő zöld 
növényeket, fát, bokrot ne károsítsa. Amen�-
nyiben az égetéssel járó füst, bűz, pernye, 
és hőtermelési hatásokat felerősítő időjárá-
si körülmény alakul ki, az égetést azonnal be 
kell fejezni.

Tilos az avar és kerti hulladék égetése pá-
rás, tartósan ködös, esős időben, füstköd-ria-
dó és erős szél esetén.

Tilos égetni kulturális létesítmények 100 
méteres körzetében az intézmény működé-
sének ideje és kulturális rendezvények idő-
tartama alatt, valamint az egyházi és vallási 
rendeltetésű ingatlanok 100 méteres körzeté-
ben az egyházi szertartások ideje alatt.

Az égetést csak 18 éven felüli cselekvőké-
pes személy végezheti.

Az avar és kerti hulladék meggyújtásához 
nem használható olaj, benzin, vagy más ve-
gyi adalékanyag és az égetendő hulladék 
nem tartalmazhat kommunális, ipari erede-
tű vagy veszélyes hulladékot, műanyagot, 
gumit, vegyszert, festéket, vagy ezek ma-
radékait.

Az avar és kerti hulladék közterületen tör-
ténő elégetése tilos.

A tűz őrzéséről és veszély esetén annak el-
oltásáról az égetést végző köteles gondos-
kodni. Az égetés helyszínén olyan eszközö-
ket és felszereléseket kell készenlétben tar-
tani, amelyekkel a tűz terjedése megakadá-
lyozható, a tűz eloltható, így különösen ker-
ti locsolótömlőt, vagy legalább 50 l vizet 
edényben, tűz oltására alkalmas tűzoltó ké-
szüléket, lapátot, ásót, vasvillát vagy egyéb 
kézi szerszámot.

Az égetés befejezésével a tüzet el kell olta-
ni és a parázslást – vízzel, földtakarással, ké-
ziszerszámokkal – meg kell szüntetni. A tűz 
kihunyásáról a tűzgyújtás helyszínének elha-
gyása előtt meg kell győződni.

ÉRTESÍTÉS

A villamos hálózatok 
környezetének tisztántartására

A VILKOR Kft. értesíti az E.ON Dél dunán-
túli Áramhálózati Zrt. ellátási területén lévő 
ingatlantulajdonosokat, Használókat, Keze-

lőket, Bérlőket – ideértve a természet – és 
növényvédelmi területek kezelőit, az erdé-
szeteket, önkormányzatokat, hogy Gyenes-
diás nagyközség bel és külterületein a villa-
mos hálózatok nyomvonalának és biztonsági 
övezetének tisztítását megkezdi, legkésőbb 
2025.03.03-án.

Felhívjuk az ingatlantulajdonosok figyel-
mét, hogy ezt megelőzően elvégezhetik az in-
gatlanukat érintő vezetékek biztonsági öveze-
tének tisztántartását, azaz akár élő, akár elszá-
radt, gondozott vagy gondozatlan fák, bok-
rok, növényzet eltávolítását, a fák gallyazását.

A növényzeten történő beavatkozásra az 
élet- és vagyonbiztonság, veszélyes helyze-
tek elkerülése és az áramszünetek megelő-
zése érdekében van szükség.

A növényzetre vonatkozó korlátozások a 
biztonsági övezetben: fa vagy más növény 
akkor telepíthető, hagyható meg, ha véglege-
sen kifejlett állapotában

1000 V felett 35000 V névleges feszültség-
szintig 5 méternél, 

1000 V –nál nem nagyobb névleges feszült-
ségszintnél, 2 méternél jobban annak legked-
vezőtlenebb helyzetében sem közelíti meg az 
áramvezetőt

TUDÓSÍTÁS A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete legutóbb 2025. feb-
ruár 26-án tartotta soros ülését.  

Az első napirend keretében az adósságot 
keletkeztető ügyletekből eredő fizetési köte-
lezettségeket hagyta jóvá. 

A második napirend keretében a 2025. évi 
költségvetés került elfogadásra. A költségve-
tési főösszeg intézményfinanszírozások nél-
küli összege 1.879.451.700 Ft. Az elkülöní-
tett tartalékalap a főösszeg 3,5 %-ának, a mű-
ködési kiadások 4,4 %-ának felel meg. Ez az 
arány takarékos és felelősségteljes gazdálko-
dás mellett garantálja a 2025. évi biztonságos 
működést.

A harmadik napirendi pontban a helyi 
környezet- és természet védelméről, a tele-
pülés tisztaságáról szóló 19/2013 (V.29.) ön-
kormányzati rendeletét vizsgálta felül a tes-
tület, mivel a korábbi rendelet a jelenleg ha-
tályos jogszabályoknak nem felelt meg. Ter-
mészetvédelmi tárgyú rendelet elkészítése 
nem szükségszerű, hiszen a településen nincs 
olyan helyi jelentőségű természetvédelmi te-
rület, amelynek védetté nyilvánítása indokolt. 

A negyedik napirend keretében az avar 
és a kerti zöldhulladékok nyílt téri égetésé-
nek ideiglenes engedélyezéséről szóló ön-

kormányzati rendeletét fogadta el a testület, 
növényegészségügyi szempontok miatt. A te-
lepülés területén 2025. március 17. és 2025. 
március 31. között az avar és kerti zöldhul-
ladék égetése (vasárnap és ünnepnap kivéte-
lével) engedélyezett. Az égetést 8.00 – 18:00 
óra közötti időszakban lehet elvégezni.

Az ötödik napirendi pontban a képviselő-
testület a helyi köztisztviselői illetményalapot 
állapította meg, melynek összege: 66 245 Ft 
2025. évben. 

A hatodik napirend keretében az adóztatás 
2024. évi tapasztalatairól számolt be a Közös 
Önkormányzati Hivatal Vezetője.  

A hetedik napirendi pontban a közműve-
lődési alapszolgáltatás megszervezéséhez 
az éves szolgáltatási tervet fogadta el a tes-
tület. A muzeális intézményekről, a nyilvá-
nos könyvtári ellátásról és a közművelődés-
ről szóló 1997. évi CXL. törvény 65. § (2a) 
bekezdése alapján a települési könyvtár az 
éves szakmai munkatervét és az éves szak-
mai beszámolóját − megőrzés és hozzáfér-
hetővé tétel, valamint a könyvtári intézet ré-
szére történő digitális továbbítás céljából − a 
fenntartó általi elfogadást követően 15 napon 
belül megküldi a vármegyei hatókörű városi 
könyvtár részére.

Egyéb ügyek keretében a képviselő-testület 
döntött:

rendezési terv módosítási igények befoga-
dásáról,

helyi termelői piac 2025. évi bérleti díjainak 
megállapításáról, 

a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfoga-
dásáról, 

sportkitüntető címek adományozásáról, 
kerékpárút-fejlesztés beszerzési eljárása 

eredményessé nyilvánításáról,
Vis maior beszerzési eljárás kivitelezési 

szerződéséről,
iparterületi ingatlanok pályázati úton törté-

nő értékesítéséről,
közterület elnevezésről: a Gyenesdiás 

728/46 hrsz-ú ingatlant Nádas sétánynak ne-
vezte el. 

A képviselő-testület soron következő ülését 
2025. március 25-én, 18:00 órai kezdettel 
tartja. Az ülés napirendi pontjai: 

Gyenesdiás Sportjáért kitüntető cím átadása
Tájékoztató a Közútkezelő KHT tevékeny-

ségéről
Tájékoztató a DRV tevékenységéről
Tájékoztató a Köz-Kultúra Alapítvány tevé-

kenységéről	
Tájékoztató a Gyenesdiási Kinizsi SK tevé-

kenységéről
Tájékoztató a Nyugat-Balatoni Regionális 

Sportcentrum Egyesület tevékenységéről
Tájékoztató a Gyenesdiási Asztalitenisz 

Sportegyesület tevékenységéről
2025-2029. Gazdasági program jóváhagyása

A képviselő-testületi ülések továbbra is 
nyilvánosak!
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SPORT

Tisztelt Gyenesdiási lakosok, 
sportkedvelők

Szeretnénk egy kis tájékoztatást adni után-
pótlás csapataink múltbéli és jelenlegi hely-
zetéről.

Két évvel ezelőtt, a Kinizsi SK. elnök úr-
ral, Mosdósi Attilával, egy közös célt tűz-
tünk ki magunk elé egykori Gyenesdiási játé-
kosok, Beke Dániel, és Beke Tamás edzők, 
mégpedig az utánpótlás teljes mértékben tör-
ténő megreformálását.

Ennek következtében a 2024/2025 verseny 
szezonban, számszerűen kifejezve, 2 év alatt 
az igazolt játékos létszám U7-U14 tekinte-
tében irányításunk alatt 15 főről jelenleg 75 
főre bővült.

A térségben egyedülálló módon, nagyobb 
lélekszámú települések, városok sem rendel-
keznek, Bozsik programban hasonló mértékű 
csapatszámmal, ami jelenleg U7 korosztály-
ban 3 csapat, U9 korosztályban 3 csapat, U11 
korosztályban 2 csapat képviseli Gyenesdiás 
Kinizsi Sk.-labdarugó szakosztályát, ezzel is 
büszkén képviselve, GYENESDIÁST!
 Szeretném itt megemlíteni U9 korosztályos 
edzőnk/tanárnőnk Hetyei Csenge munkássá-
gát, aki korosztályos edzőként csatlakozott a 
meghatározott szakmai irányhoz és képzés-
hez az idei szezonban. Tehát 1 fő edzővel bő-
vült edzői csapatunk is.

Továbbá kapusaink helybeni képzése érde-
kében, szintén korábbi Gyenesdiási játéko-
sunk Takács Ádám kapusedző Németh Ri-
chárd segítségével is munkába látott, és rend-
szeresen edzéseket tart ifjú kapusainknak. 

A szisztematikus, lelkes, családcentrikus 
szakmai munka eredményeként, az idei évad-
ban az egyesület létezése óta első ízben, U14 
korosztályos csapatot is neveztünk a Vár-
megyei bajnokságban, a Nagykanizsai cso-
portban. 

Az idei évadban az U16 csapatunk létszá-
ma, és teljesítménye Németh Richárd edző 
tevékeny hozzáállása miatt, jelentős fejlődést 
mutat.  25 fős játékos állománya szintén tér-
ségi környezetben kiemelkedő. Itt tevékenyen 
részt vettünk az edzői megbízás létrejöttében, 
ajánlásban, a közös elképzelések és értékek 
korosztályos összekötésében, játékos áramol-
tatásban.

U19 tekintetében felnőtt csapatunk játékosa 
Fellner Gergő évek óta egy kiemelkedően jó 
eredményeket felvonultató bajnokságot nye-
rő vagy dobogós eredményeket elérő csapatot 
alkot évről évre, munkája és ifjú felnőttekkel 
való kommunikációja kivételes.

A jövőbeni céljaink sem mások, az után-
pótlás tekintetében, mint az elképzelésünk és 
hitvallásunk további folytatása a folyamatos 
fejlődés, a 2025/2026 verseny évad tekinte-
tében MLSZ U 14 Regionális bajnokságban 
szerepeltetjük játékosainkat, a Vármegyei 
U 14 bajnokság fenntartásával. A térségben 

ezen, bajnokságban, ki-
zárólag Hévíz körzetköz-
pont szerepel.

A további szakmai 
munka és elképzelés, a 
2025/2026 szezonra, Ta-
kács Ádám Gyenesdiá-
si volt játékosunk, edző 
személyében tovább fog 
bővülni. Edzői csapa-
tunk ezzel teljessé válik, 
együtt dolgozunk tovább 
Gyenesdiás labdarúgásá-
ért.   

Fenti korosztályos csa-
pataink a mi irányításunk 

U7 csapatunk 03.08 Bozsik tornán 13 fővel szerepeltU7 csapatunk 03.08 Bozsik tornán 13 fővel szerepelt

U9 csapatunk 03.08 Bozsik tornán 15 fővel szerepeltU9 csapatunk 03.08 Bozsik tornán 15 fővel szerepelt

Egy 2025 januári edzésen a fiúkat a hideg sem gátolta ...Egy 2025 januári edzésen a fiúkat a hideg sem gátolta ...

ZMLSZ U 11 Futsal torna 3. fordulóZMLSZ U 11 Futsal torna 3. forduló
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alatt szintén a szakmai fejlődés elősegítése 
érdekében, nem a vármegyei (Hévíz csoport) 
futsal teremtornákon vesznek részt, hanem a 
Zalaegerszeg megyei ZMLSZ futsal terem 
tornákon, megjegyzem kiemelkedő teljesít-
ménnyel. Jelenlegi évadot a Zalaegerszegi 
csoportot megnyerte U13 csapatunk.

Mindenképpen szeretnénk fenntartani a csa-
ládcentrikus és közösségépítő tevékenységün-
ket is, ami válogatott mérkőzések, ZTE mérkő-
zések, és családi napok szervezésében is meg-
mutatkozott, ami településünk Önkormányza-
tának is kiemelt fontosságú célkitűzése. 

A közösség építés és a környezettudatos 
gondolkodás megteremtése érdekében a Gye-
nesdiás Balaton utca sporttelepen korosztá-
lyos gyermekeink minden héten rendszeresen 
szemét szedést tartanak vezetésünkkel, ezzel 

is segítve a példás és rendezett egyesületi kép 
és sporttelep megalakulását, és ami ebben a 
legörömtelibb dolog az az, hogy ezt teszik 
Önként egy csapatként, amire mi, illetve a te-
lepülés vezetői is büszkék lehetünk.

A sporttelepen pedig kihelyezésre került egy 
tároló ami REPONT dobozok gyűjtésére szol-
gál, ezzel is támogathatják, egyesületünk tö-
rekvéseit a sportpályát látoga-
tók, valamint ezzel is elősegít-
ve a rendezett környezet fenn-
tartását. 

Szeretnénk szervezni min-
den évben egy Kinizsi Sk 
sportnapot is, amikor is egy 
nagyszabású rendezvény kere-
tében a sporttelepen egésznapos 
rendezvényként, labdarúgó tor-

na, valamint egészség fejlesztési programok 
mellett, játszóház stb. megvalósulhatna.

A tájékoztató végén pedig szeretném felkér-
ni Gyenesdiás lakosságát és Vállalkozóit, 
hogy támogassák egyesületünket az alábbi le-
hetőségek, vagy felajánlások alapján:

Névadó szponzort keresünk, az egyesület-
ben szereplő csapataink számára

A sporttelep műfüves pályát körbe vevő ut-
cafronti kerítés oldalra kihelyezhető reklám-
felületet biztosítunk, az egyesületet támoga-
tók számára.

  Tájékoztatómat azzal zárnám, ami min-
dig is a legfontosabb volt, hogy az utánpótlás 
korú gyermekeink a későbbiekben felnőtt já-
tékosai legyenek az egyesületünknek.

 HAJRÁ GYENES, HAJRÁ KINIZSI, 
HAJRÁ GYEREKEK!!!!!

Beke Dániel U7/U13/14 labdarúgó edző
Szakosztályvezető

ZMLSZ U 13 Futsal torna 3. fordulóZMLSZ U 13 Futsal torna 3. forduló 2. forduló2. forduló

Dunaszerdahelyen DAC mérkőzésen 2025-benDunaszerdahelyen DAC mérkőzésen 2025-ben
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WICHTIGE INFORMATIONEN 
UND TERMINE  

IM MÄRZ/APRIL 2025

Jeder ist herzlich  
willkommen!

Mittwoch, 19. März um 17 Uhr: Aus-
stellungs-Eröffnung des Kerzenzieh- und 
Makramee-Fachkreises im großen Saal des 
Gemeindehauses.

Samstag, 22. März: – „Schmetterlings-
tour”

Hört sich so leicht an, ist aber eine Leis-
tungstour im Keszthelyer Gebirge für gute 
und geübte Marschierer (15 - 25 - 40 km).

Start für alle 3 Läufe: Zwischen 7 – 11 
Uhr am Bahnhof Vonyarcvashegy

Route: Vonyarcvashegy, Pető-Berg, 
Berzseny-Aussichtsturm, Rastplatz Bü-
döskút,  Balatongyörök, Szépkilátó, Mik-
lós-Quelle, Pad-kő Aussichtsturm, St. Mi-
hály Berg und St.Vendel Kapelle, Kitai-
bel-Aussichtsturm, zurück zum Bahnhof 
Vonyarcvashegy.

Ankunft am Ziel bis spätestens 18 Uhr.
Großer Parkplatz für Autos und Busse in 

der Nähe des Bahnhofs.
Organisation: Quellwasser-Verein der 

Naturfreunde

Samstag, 22. März im Festetics-Imre-
Haus der Natur - Besucherzentrum: Fami-
lientag „Wir warten auf den Frühling”, 
eine Erlebnistour-Veranstaltung.

Freitag, 28. März um 17 Uhr: MARKT-
ERÖFFNUNG

Endlich ist es wieder soweit! Tag der 
Obsternte und Saisonbeginn des I. Bala-
toner Fisch- und Kleinbauernmarktes. Sai-
sonkorb-Einkaufstag, Verkauf von saiso-
nalen Produkten direkt von lokalen Erzeu-
gern.

Samstag, 29. und Sonntag, 30. März: 
An diesen beiden Tagen findet im großen 
Saal des Gemeindehauses das große öku-
menische Bibel-Lese-Marathon 2025 
statt. Die Teilnehmer lesen nacheinander 
den Bibeltext des Neuen Testaments – 5 
Minuten je Leser. Beginn Samstag um 14 
Uhr. Am Sonntag Messe in der Gyeneser 
St.Ilona-Kirche.

Freitag, 11. April im Gemeindehaus: 
Ausstellung zum Tag der Poesie - Be-
rühmte ungarische Reisende des Balaton-
Oberlandes und der Provence. 

Samstag, 12. April von 9-12 Uhr: Os-
tervorbereitungen. Der Osterhase steht 
schon in den Startlöchern. Es wird Zeit für 
die Vorbereitungen im Gemeindehaus und 
beim kleinen Hirtenhaus. Spielklub für 
Kinder, Osterdekorationen basteln, Oster-
eier färben, im Hirtenhaus wird Osterbrot 
gebacken. Ab 11 Uhr Streichelzoo (Häs-
chen).

Wir bitten freundlich um Backzutaten 
wie Eier, Mehl, Zucker, Margarine, Deko, 
ausgeblasene Eier, Eierfarben und bedan-
ken uns im voraus für Ihre Unterstützung. 

Samstag, 12. April: Osterhasen-Festi-
val mit einem Kinder-Star – ein ganztägi-
ges Familienprogramm im Haus der Natur, 
Besucherzentrum.

Montag, 14. April um 18 Uhr im gro-
ßen Saal des Gemeindehauses: Therapie 
als Weg zur Selbsterkenntnis, Präsenta-
tion von Ágnes Kőhalmi.

Montag, 21. April auf dem Markt: 
„Húsvéti Locsolás” – Osterbrauch - Der 
Tradition nach besprenkeln Jungen und 
Männer am Ostermontag junge Mädchen 
und Frauen mit Wasser, damit sie schön 
bleiben und nicht welken. Als Dankeschön 
bekommen sie bemalte Ostereier. Der 
Glaube an die reinigende und erneuernde 
Kraft des Wassers liegt diesem Brauch zu-
grunde. Im Laufe der Zeit wurde Brunnen-
wasser durch duftendes Kölnisch Wasser 
ersetzt.

Samstag und Sonntag, 26. und 27. Ap-
ril ab 10.30 Uhr: „Die Knospen sprie-
ßen”. Termin vormerken! Das beliebte 
Frühlingsfest findet wieder auf der Großen 
Wiese statt. Ein vielseitiges Programm mit 
Vergnügen für die ganze Familie. Details 
in unserer nächsten Ausgabe.

GEMEINDENACHRICHTEN

Vorübergehende Aufhebung des Ver-
brennungsverbots: Wir möchten die Ein-
wohner von Gyenesdiás informieren, dass 
das Verbot zum Verbrennen von Gartenab-
fällen innerhalb des eigenen Grundstücks 
vom 17. - 31. März 2025 vorübergehend 
aufgehoben wird.

*  Das Verbrennen von Abfällen ist auf 
dem Gebiet der Siedlung außer an Sonn- 
und Feiertagen gestattet.

*  Das Verbrennen kann nur in der Zeit 
zwischen 08.00 und 18.00 Uhr erfolgen.

*  Es dürfen nur trockene Gartenabfälle 
verbrannt werden.

Bitte beachten Sie, dass die erste Abho-
lung von Grünabfällen am 14. April er-
folgt, so dass die Aufhebung des Ver-
brennungsverbots nur bis zum 31. März 
gilt. Danach tritt das örtliche Brandverbot 
wieder in Kraft.

Grün- und Gartenabfälle: Der nächs-
te Abholtag für kompostierbare Grün- und 
Gartenabfälle (nur für Privathaushalte) ist 
Montag, 14. April. Die gebündelten Zwei-
ge bis max. 1 Meter sowie Blätter und Gras 
in biologisch abbaubaren Säcken bis 
max. 25 kg müssen rechtzeitig vor Ihrem 
Grundstück bereit liegen.

Weiterer Termin: Dienstag, 13. Mai.
ACHTUNG: Unser öffentlicher Müllent-

sorger darf Blätter und geschnittenes Gras 
nur noch in biologisch abbaubaren Beuteln 
unentgeltlich abtransportieren. Jeder im 
Umlauf befindliche abbaubare Beutel kann 
verwendet werden. Die Firma transportiert 
keine Schüttgüter und lose Grünabfälle, 
die in einem nicht abbaubaren Beutel ent-
sorgt werden!

Hinweis der E.ON Áramhálózati Zrt. – 
Elektrizitätsversorgung in Ungarn

Um die Sicherheit der Stromleitungen 
und Sicherheit von Leben und Eigentum 
zu gewährleisten, darf der Abstand zwi-
schen Vegetation und Leitungsdrähten 2 m 
in jede Richtung nicht unterschreiten. 

Grundstückseigentümer, -nutzer, -ver-
walter und -mieter im Versorgungsge-
biet – darunter Verwalter von Natur- und 
Pflanzenschutzgebieten, Forstämter und 
Lokalverwaltungen sollen spätestens am 
03.03.2025 mit der Reinigung der Tras-
sen und Sicherheitszonen der Stromnetze 
in und um die Großgemeinde Gyenesdiás 
beginnen.

Wir machen die Grundstückseigentümer 
darauf aufmerksam, dass sie die Sicher-
heitszone der ihr Grundstück betreffen-
den Leitungen vorab reinigen können, d.h. 
Bäume, Sträucher, Vegetation, egal ob le-
bend oder abgestorben, gepflegt oder un-
gepflegt, entfernen und die Äste der Bäu-
me beschneiden können.

Eingriffe in die Vegetation sind notwen-
dig, um Leben und Eigentum zu schützen, 
Gefahrensituationen zu vermeiden und 
Stromausfällen vorzubeugen. 

Bitte beachten Sie, dass E.ON und VILL-
KOR Kft. weder für Unfälle noch Schäden 
in diesem Zusammenhang haften. Wir be-
danken uns für Ihr Verständnis!

Ihre Stromversorger E.ON Dél-dunántúli 
Áramhálózati Zrt. und VILLKOR Kft.
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OÁZIS KERTÉSZET 
KESZTHELY

KESZTHELY, SEMMELWEIS U. 2.
Tel.: 06 83/319-516 • www.oazis.hu

Nyitva: H-Szo.: 8-18, vasárnap 9-15

Lakossági tűzifa feldolgozás otthonában. Korszerű gépekkel 
rendelkező fiatal csapat, gyors határidővel várja megrendelőit.

Fliszár Kristóf e.v. Tel:  06 30/570 3659

Egyedi asztalos 
munkák vállalása.

+36 70 639 9619
kollarbalazs9@citromail.hu

KOLLÁR BALÁZS
bútorasztalos
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Automataváltó gépi olajcsereAutomataváltó gépi olajcsere
Számítógépes futóműbeállításSzámítógépes futóműbeállítás - korszerű 3D-s technológiával - korszerű 3D-s technológiával

Sarok ABC
Zöld Hangya 2000 Bt.

ABC, zöldség-gyümölcs és bor kis - és 
nagykereskedés, trafik egy helyen, Gyenesdiás 
Kossuth 90 alatt, kényelmes nagy parkolóval!

Dabroncról: házi tojás (gazda által termelt hagyományos takarmány)
Keszthelyről: frissen fejt házi tej, magyar tarka tehéntől  330 Ft/l

Zircről: burgonya több fajta
Húsvétra: füstölt áruk széles választéka kapható és előrendelhető

Zalaistvándi házi készítésű parenyica sajt
Felsőpáhok: Kéry-ék féle lédig savanyúság

Komáromy Pékség kemencéből a polcra!
Mindig friss és minőségi!

Trafikban folyó- és palackozott borok széles választéka és Sorsjegy is 
kapható és FoxPost csomagküldő automata is üzemel

VEGYEN HAZAIT! EGÉSZSÉGÉRE!
Nyitva tartásunk

Élelmiszer: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-14h, Vasárnap: Zárva
Dohánybolt: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-16h, Vasárnap: 8h-13h

GYENESDIÁS, KOSSUTH LAJOS U. 104. 
(Községházával szemben, a zebrás átkelőnél)

P

Tel.: 06/20-263-7066 Nyitva: Hétfő-péntek: 9-12, 14-17 
E-mail: pelsooptika@gmail.com • https://pelsooptika.freewb.hu/

SZEMVIZSGÁLAT 
SZERDÁNKÉNT, 
BEJELENTKEZÉS 

ALAPJÁN.

Március a Nyugdíjasoké!!!!

3030% % 
kedvezmény kedvezmény 

új szemüvegre!új szemüvegre!
Érvényes 2025. március 1-31-ig.

Gyenesdiás, Kossuth Lajos utca 81. 
Tel.: +36 30 236 5736
Nyitva: Hétfőtől - Péntekig 7-15 óráig
@babo_textilszerviz
babotextilszervizkft.hu


